
Cēsīs atklāta trešā AS "Siguldas būvmeistars"
dzīvojamā māja

Šodien, 23. novembrī, AS "Siguldas būvmeistars" papildinājuši Cēsu pilsētas dzīvojamo
fondu,  atklājot  jaunu  dzīvojamo  māju  Siguldas  ielā.  Šī  jaunā  būve  ir  trešais
daudzdzīvokļu  īres  dzīvokļu  nams,  kas  uzcelts  līdzās  pērn  ap  šo  laiku  nodotajai
jaunceltnei.

Jānis Libkovskis, būvuzņēmuma valdes priekšsēdētājs, stāsta: "Katrā projektā ieviešam
uzlabojumus un turpināsim tos ieviest arī nākotnes projektos Cēsīs. Veiksmīgu projektu
realizēšanas pamatā pavisam noteikti ir sadarbība starp uzņēmējiem un pašvaldību un
mēs ticam, ka šī sadarbība turpināsies."

Cēsu novada domes priekšsēdētājs  Jānis  Rozenbergs pauž izbrīnu par  būvniecības
ātrumu, norādot uz lielo interesi par jaunajiem dzīvokļiem un atzīstot, ka šādi attīstības
projekti Cēsīm ir ļoti nepieciešami.

Lai gan būve tehniski neatšķiras no pērn būvētās, visi dzīvokļi rezervēti jau pirms ēkas
atklāšanas. Jaunie iemītnieki ievākšanos ēkā varēs uzsākt no rītdienas, 24.novembra.



https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/dsc029212_large_232311160429.jpg?v=20231123160429
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/dsc02935_large_232311160443.jpg?v=20231123160448


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/dsc02943_large_232311160452.jpg?v=20231123160457
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/dsc029662_large_232311160457.jpg?v=20231123160458


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/dsc02987_large_232311160459.jpg?v=20231123160505
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/dsc02995_large_232311160505.jpg?v=20231123160511


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/dsc030062_large_232311160511.jpg?v=20231123160512
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/11/dsc030272_large_232311160543.jpg?v=20231123160543

